
Sporto veiklos vykdymo projektų įgyvendinimas 2023 m. 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

pavadinimas 

Veiklos vykdymo data Veiklos trumpas aprašymas Skirta ir 

panaudota 

lėšų suma 

(Eur) 

Dalyvių 

skaičius 

1.* VšĮ „Mickūnų 

motokroso 

parkas“ 

Tarptautinių 

sporto varžybų 

ir sporto 

stovyklų 

organizavimas 

Mickūnų 

motokroso 

parke 

2023-06-10–11 Lietuvos motokroso čempionato I etapas 3100 243 

 

 

2023-06-15–17 

2023-06-30–07-02 

Vaikų motokroso stovyklos 120 

2. Sporto klubas 

„Origonas“ 

S/K Origonas 

sportininkų 

pasirengimas ir 

dalyvavimas 

Lietuvos 

žirginio sporto 

varžybose 2023 

m. 

2023-06-09 

 

LTU-3* Lietuvos taurė I etapas 3000 5 

2023-06-29–07-02 LTU-3* Lietuvos taurė II etapas 

2023-08-16–20 LTU-CH* Atviras Lietuvos Konkūrų 

čempionatas 2023 

2023-10-27–29 LTU-3* Audruvis Indoor Champions Tour II 

etapas 

 

2023-11-24–26 LTU-3* Audruvis Indoor Champions Tour finals 

3.* Sporto klubas 

„Origonas“ 

*Žirginio 

sporto 

populiarinimas 

ir respublikinio 

lygio varžybų 

organizavimas 

Anykščių 

rajono 

savivaldybėje 

2023 metais 

2023-08-12 Žirgų konkūrų varžybos „Arklio muziejaus taurė 

2023“ 

600 184 



4.* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LGVFF 

Anykščių 

skyrius 

Sugrąžinkime 

vaikus į 

stadionus 

2023-03 Futbolo turnyras „Nepriklausomybės pavasaris“ 1600 38 

2023-09 Futbolo festivalis Anykščių miesto stadione 35 

2023-09 Futbolo fiesta Kavarsko pagrindinėje 

mokykloje-daugiafunkciame centre 

40 

2023-09 Futbolo festivalis Troškūnų Kazio Inčiūros 

gimnazijoje 

44 

67 

2023-10 Futbolo turnyras, skirtas V. Leščiui atminti 

2023-12 Mažojo futbolo 5x5 turnyras „Jaros sauga“ 48 

 

5.* Anykščių 

teniso klubas 

„Anykščių 

kortas“ 

Lauko tenisas 2023-01-16–02-24 Žiemos II vienetų turnyras Aukštaitijos 

profesinio rengimo centro Anykščių filialo 

sporto salėje 

2400  

20 

2023-03-06–17 Kovo 11-osios vienetų turnyras Aukštaitijos 

profesinio rengimo centro Anykščių filialo 

sporto salėje 

14 

2023-03-18–23 Dvejetų turnyras Aukštaitijos profesinio 

rengimo centro Anykščių filialo sporto salėje 

16 

2023-06-12–30 Vasaros I vienetų turnyras KKSC teniso 

kortuose 

17 

2023-07-22–23 Miesto šventės dvejetų turnyras KKSC teniso 

kortuose 

32 

2023-08-11–12 Anykščiai Open dvejetų turnyras KKSC teniso 

kortuose 

42 

2023-08-08–25 Vasaros II vienetų turnyras KKSC teniso 

kortuose 

14 

2023-09-09–10 Klubo taurės turnyras KKSC teniso kortuose 14 

2023-10-24–12-02 Žiemos I vienetų turnyras Aukštaitijos 

profesinio rengimo centro Anykščių filialo 

sporto salėje 

16 



2023-12-05–22 Klubo stipriausių vienetų turnyras TOP-8 

Aukštaitijos profesinio rengimo centro Anykščių 

filialo sporto salėje 

8 

6.* Asociacija 

Anykščių 

Jurzdiko 

bendruomenė 

Ekstatinis 

slėnio 

maratonas 

2023-08-12 Ekstatinių šokių maratonas nuo 12 iki 23 val. 

Dainuvos slėnio parke ir paplūdimyje 

2100 59 

7. Futbolo sporto 

klubas 

Futbolas – 

2023 

2023-04-16, 24, 29 

2023-05-07, 13, 21, 27 

2023-06-02, 04, 06, 09, 

13, 30 

2023-07-05 

2023-08-05, 12, 20 

2023-09-03, 10, 17, 24, 

30 

2023-10-08, 14, 22, 29 

SFL lygos futbolo čempionatas. Sužaista 26 

rungtynės: SFL A divizione 4 vieta (14 pergalių, 

4 lygiosios, 8 pralaimėjimai) 

1700 30 

8. Kavarsko 

sporto ir 

pramogų 

klubas 

Kavarsko 

atstovavimas 

Mažų miestelių 

krepšinio 

lygoje 2023–

2024 m. sezone 

2023-10-21, 28 

2023-11-04, 18 

2023-12-02, 16 

Dalyvavimas Mažų miestelių krepšinio lygos 

varžybose. Sužaistos 6 rungtynės. Laimėtos 

visos 6 rungtynės. A diviziono grupėje Kavarsko 

komanda pirma. 

1300 14 

9.* Asociacija 

„Obuolio“ 

bendruomenė 

Bendruomenės 

sporto diena 

2023-06-02 Žygis į Dainuvos nuotykių slėnį, veiklos, 

apdovanojimai, bendra vakarienė 

1200 410 

    Iš viso: 17000 1530 

 

Iš viso sporto veiklai vykdyti iš dalies finansuoti 9 projektai. Iš viso organizuota 57 varžybos, renginiai ir 2 stovyklos, jose 

dalyvavo 1530 sportininkų, panaudota 17000,0 Eur: 

- 3 projektai yra aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimas, rengimasis bei dalyvavimas jose (panaudota 6000,0 Eur); 

- *6 projektai yra fizinio aktyvumo renginių organizavimas Savivaldybėje ir/arba dalyvavimas juose (panaudota 11000,0 Eur). 

 

Informaciją pateikė Nila Mėlynienė, tel. (8 381) 54 310 


